各位

2021年9月24日

株式会社ウィズリンク

2021年11月1日付 代表取締役の異動について

当社代表取締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 当社代表取締役の異動（2021年11月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

㈱ウィズリンクホールディングス

取締役会長

㈱ウィズリンク

取締役会長

富谷
と み や

 薫
かおる

㈱ウィズリンクホールディングス

 代表取締役社長

㈱ウィズリンク

 代表取締役社長

㈱ウィズリンクホールディングス

 代表取締役社長

㈱ウィズリンク

代表取締役社長

秋月
あきづき

 大輔
だいすけ

㈱沖縄吉野家

 代表取締役社長

以上